製品データシート
00813-0104-4418, Rev AC
2023年 4月
Rosemount™ 3408 レベルトランスミッタ
非接触型レーダー
■ 汎用 80 GHz 高速スイープ FMCW レーダーで柔軟な用途に対応
■ 操作が簡単なスマート機能設計
■ オプションの Bluetooth® ワイヤレス技術で通信

Rosemount3408 レベルトランスミッタのご注文方法
Rosemount3408 は液体とスラリの両方の液位を測定する 2 線式の非接触型レーダートランスミッタです。FMCW 原理に基づ
くこの独自の省エネトランスミッタは、過酷な状況にあっても信頼性の高いパフォーマンスを発揮します。
必須構成機器
モデル
コード 説明
3408 レーダー・レベル・トランスミッタ ★
プロファイル
コード 説明
A 標準モニタリングと制御用途 ★
測定タイプ
コード 説明
1 液位測定 ★
性能クラス
コード 説明 基準精度
A 超高精度 ±0.04 インチ (±1 mm) ★
S 標準 ±0.08 インチ (±2 mm) ★
信号出力
コード 説明
H 4–20mA、HART®7 ★
ハウジングの材質
コード 説明
A アルミニウム ★
コンジット/ケーブルねじ部
コード 説明 注記
1 ½～14 NPT アルミニウム製ブラインドプラグ ★
2 M20 x 1.5 アルミニウム製ブラインドプラグ ★
4 ½～14 NPT 316 製ブラインドプラグ ★
5 M20 x 1.5 316 製ブラインドプラグ ★
Rosemount 3408 2023年 4月
6 Emerson.com/Rosemount
危険区域認証
コード 説明
NA なし ★
E1(1) ATEX/UKEX 耐圧防爆 ★
I1 ATEX /UKEX 本質安全防爆 ★
N1 ATEX/UKEX 安全増 (Zone2) ★
E5(1) 米国 防爆、粉じん防爆 ★
I5 米国 本質安全防爆 ★
N5 米国 安全増 (Zone 2) ★
E6(1) カナダ 防爆、粉塵防爆 ★
I6 カナダ 本質安全防爆 ★
N6 カナダ 安全増 (Zone 2) ★
E7(1) IECEx 耐圧防爆、粉じん防爆 ★
I7 IECEx 本質安全防爆 ★
N7 IECEx 安全増 (Zone 2) ★
E3(1) 中国 耐圧防爆 (保留中) ★
I3 中国 本質安全防爆 (保留中) ★
N3 中国 安全増 (Zone 2) (保留中) ★
EW(1) インド 耐圧防爆 (保留中) ★
IW インド 本質安全防爆 (保留中) ★
(1) ATAP レンズアンテナには提供されません。
関連情報
製品認証
構成材質
コード 説明 使用可能なアンテナのタイプ
1 316/316L/EN 1.4404、PTFE レンズ レンズ ★
7 すべての PTFE 接液部 プロセスシール ★
A アルミニウム、PTFE レンズ ATAPレンズ ★
プロセス接続部のタイプ
コード 説明 使用可能なアンテナのタイプ
F 全面座フランジ プロセスシール ★
R 平面座フランジ プロセスシール ★
N NPT ねじ レンズ ★
G BSPP (G) ねじ レンズ、ATAP レンズ ★
関連情報
プロセス接続部の有無